様式第５号（第８条関係）
　　　　　　　　年　　月　　日
　　大田原市長　　　　　様
住　所（所在地）
申請者　 団体名
　　　氏　名（代表者）

年度大田原市ささえ愛サロン事業費補助金実績報告書

年　　月　　日付け指令高第　　　号で交付決定があった大田原市ささえ愛サロン事業費補助金の実績について、大田原市ささえ愛サロン事業費補助金交付要綱第８条の規定により次のとおり報告します。

	交付決定額
	円

	添付書類
	１　大田原市ささえ愛サロン事業収支決算書（様式第６号）
２　その他市長が必要と認める書類

開催場所
	番号
	開催年月日
	開催時間
	参加者数
	実施内容

	１
	年　　月　　日

	２
	年　　月　　日

	３
	年　　月　　日

	４
	年　　月　　日

	５
	年　　月　　日

	６
	年　　月　　日

	７
	年　　月　　日

※「参加者数」欄は、市内に居住する６５歳以上の参加者数を記入してください。
[bookmark: _GoBack]（裏面へ続く）

様式第５号（第８条関係）　　　　　裏面
	番号
	開催年月日
	開催時間
	参加者数
	実施内容

	８
	年　　月　　日

	９
	年　　月　　日

	１０
	年　　月　　日

	１１
	年　　月　　日

	１２
	年　　月　　日

	１３
	年　　月　　日

	１４
	年　　月　　日

	１５
	年　　月　　日

	１６
	年　　月　　日

	１７
	年　　月　　日

	１８
	年　　月　　日

	１９
	年　　月　　日

	２０
	年　　月　　日

	２１
	年　　月　　日

	２２
	年　　月　　日

	２３
	年　　月　　日

	２４
	年　　月　　日

	２５
	年　　月　　日

	２６
	年　　月　　日

	２７
	年　　月　　日

	２８
	年　　月　　日

	２９
	年　　月　　日

	３０
	年　　月　　日